Estado do Rio Grande do Norte

Poder Legislativo-Câmara Municipal de Pedra Grande-RN

CNPJ: 08.492.712/0001-87         Telefone: 84 3655-0040

Endereço: R. Pref. Artur Morais, 179, Pedra Grande - RN, 59588-000.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preços nº 002/2017

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS JUNTO A

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE.

  Circunstanciado pelo resultado da Reunião de Abertura dos

envelopes de Proposta e habilitação, onde após classificação e

julgamento foi declarada a vencedora do certame e tendo em vista a

inexistência de recurso, após ter transcorrido o prazo para essa

finalidade, bem como o fato dos preços apresentados serem inferiores

que o preço médio cotado, venho ADJUDICAR o objeto do PREGÃO

Nº 002/2017 a licitante ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA

07268352425 – CNPJ: 28.083.995/0001-10, no valor de  R$ 19.200,00

(dezenove mil e duzentos reais), autorizando a homologação pelo

Excelentissimo Senhor Pedro Henrique de Souza Silva, Presidente do

poder legislativo, em total conformidade normas do referido edital e as

Leis 10.520/02 e 8.666/93.

Publique-se e cumpra-se.

Pedra Grande/RN, em 05 de julho de 2017.

___________________

Fabiola Rabelo D. Domingos

Pregoeira